
Zarządzenie Nr 0050.76.2019

Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  ogólnego  Dyrektorowi  Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie

     

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam pełnomocnictwa Dyrektorowi  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
Pani  Annie  Wróblewskiej  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                   

 



Załącznik do zarządzenia nr 0050.76.2019
Burmistrza Wąbrzeźna 
z dnia 6 czerwca 2019 r.  

            Pełnomocnictwo

Działając  w  imieniu  Gminy  Miasto  Wąbrzeźno,  udzielam  pełnomocnictwa
Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Pani Annie Wróblewskiej, 

do zarządzania jednostką organizacyjną Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej
w Wąbrzeźnie w zakresie zwykłego zarządu, a w szczególności do:

1/  składania  oświadczeń  w  imieniu  gminy  w  zakresie  dotyczącym  kierowanej
jednostki;

2/ zaciągania zobowiązań w imieniu gminy w ramach planu dochodów i wydatków
MOPS;

3/ zawierania i zmiany umów, w szczególności dotyczących rachunku bankowego;

4/  reprezentowania  gminy  przed  sądami,  organami  administracji  publicznej,
organami  egzekucyjnymi  we  wszystkich  sprawach  związanych  z  działalnością
MOPS;

5/ udzielania dalszych pełnomocnictw w niezbędnym zakresie pracownikom MOPS
oraz radcom prawnym lub adwokatom.

Do  czynności  przekraczających  zakres  zwykłego  zarządu  wymagane  jest
pełnomocnictwo szczególne.

Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, obowiązuje jednak nie dłużej niż czas
pełnienia funkcji Dyrektora MOPS. 

                                                                                     


	z dnia 6 czerwca 2019 r.

